
 

   

1 

 

Verona, 7 ottobre 2024 
 
 

Decreto di revoca del bando pubblico di selezione n. 24-043 rep. N. 9394/2024 prot. 366420 

del 27/08/2024 per il conferimento degli incarichi di insegnamento/modulo di insegnamento 

per i Corsi di Studio del Dipartimento di Ingegneria per la Medicina di Innovazione A.A. 

2024/2025 – primo semestre. 

 
IL DIRETTORE 

- Richiamato il Bando di selezione pubblica n. 24-043 rep. N. 9394/2024 prot. 366420 del 
27/08/2024 e in particolare l’art. 5, in base a cui “l’Amministrazione si riserva di non procedere 
all’affidamento dell’incarico qualora si dovesse verificare la disponibilità di professori/esse, e 
ricercatori/trici di ruolo o ricercatori/trici a tempo determinato dell’Ateneo a seguito di verifica del 
carico didattico istituzionale del personale docente dell’Ateneo che prenderà servizio a seguito 
dell’espletamento delle procedure valutative di cui all’art. 24 co. 6 della L. 240/2010”; 

- Richiamata la nota del Direttore del Dipartimento di Ingegneria per la Medicina di Innovazione del 
01/10/2024 prot. n. 427805, relativa alla presa di servizio da parte del dott. Bogdan Mihai Maris 
in qualità di Ricercatore a tempo determinato in Tenure Track (RTT) a partire dal 1° ottobre 2024; 

- Richiamato il provvedimento d’urgenza del Direttore del Dipartimento di Ingegneria per la 
Medicina di Innovazione del 01/10/2024 prot. n. 427824, relativo all’attribuzione degli incarichi 
didattici al dott. Bogdan Mihai Maris per l’A.A. 2024/2025, con cui viene conferito anche 
l’insegnamento oggetto del sopra richiamato bando di selezione pubblica n. 24-043; 

DISPONE 

di revocare il sopra richiamato bando di selezione pubblica per il conferimento dell’incarico di 32 ore 
(4 CFU) di insegnamento di “Analisi matematica I – teoria” (CdL interateneo in Ingegneria dei Sistemi 
Medicali per la Persona) 1° semestre A.A. 2024/2025, e, pertanto, di non procedere all’espletamento 
della selezione stessa. 

 

 

 
                  Il Direttore 

    Prof. Michele Milella 
 
 
 
 
 
 
 

 
Ai sensi degli articoli 23-bis e 23-ter e ss. del D.Lgs. 82/2005 e s.m.i. si attesta che il presente documento è firmato digitalmente e 

registrato nel sistema di protocollo dell’Università di Verona. 


		2024-10-07T12:45:20+0200
	IT
	Michele Milella




